АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
    06.06.2023
) (
483
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: Par18]1. Признать утратившими силу распоряжения Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района:
	от 15.03.2012 №7«О квалифицированных требованиях к муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в Управлении финансов и экономики Вожегодского муниципального района»;
от 18.02.2016 № 4 «О несении изменений в распоряжение Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района от 15 марта 2012 года № 7 «О квалифицированных требованиях к муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в Управлении финансов и экономики Вожегодского муниципального района»;
от 20.06.2018 № 21 «О несении изменений в распоряжение Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района от 15 марта 2012 года № 7 «О квалифицированных требованиях к муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в Управлении финансов и экономики Вожегодского муниципального района»;
от 9.03.2016 №7 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
от 16.06.2016 № 21 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;
от 20.06.2016 № 23 «О реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
от 20.06.2019 № 35 «О внесении изменений в распоряжение Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района от 20.06.2016 № 23 ««О реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
от 27.04.2018 № 17 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»;
от 04.08.2021 №27 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Управления финансов и экономики Вожегодскогомунципального района и урегулирования конфликта интересов утвержденный распоряжением Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района от 27.04.2018 года № 17 Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»;
от 19.02.2021 №9 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Управлении финансов и экономики Вожегодского муниципального района на 2021-2023 годы»;
от 15.03.2022 № 8 «Об утверждении Порядка поступления письменного обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в Управлении финансов и экономики Вожегодского муниципального района, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы»;
от 30.06.2014 № 26 «Об утверждении Правил трудового распорядка Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района»;
от 22.10.2021 №35 «О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района утвержденные распоряжением Управления финансов и экономики от 30.06.2014 № 26 «Об утверждении Правил трудового распорядка Управления финансов и экономики Вожегодского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

[bookmark: _GoBack]

Глава Вожегодского муниципального округа                         С.Н.Семенников